
Schachmeister Rheinfelden 2017

Rangliste-Endstand nach fünf Runden, Fr 14. April

Rang Teilnehmer Titel TWZAt Verein/Ort Land S R V Punkte Buchh SoBerg
1. Kummle, Thomas  2043 M Waldshut GER 4 1 0 4.5 11.5 10.00
2. Karl, Hans FM 2086 M Bergdietikon SUI 3 2 0 4.0 11.0 9.50
3. Erb, Bernhard  1824 M Frick SUI 3 1 1 3.5 10.0 6.00
4. Manke, Hansjürgen  1041 M Rheinfelden GER 3 0 2 3.0 14.5 8.00
5. Korte, Markus  2058 M Dortmund GER 2 2 1 3.0 14.0 7.25
6. Herzog, Andrea  1458 W Warmbach GER 3 0 2 3.0 12.0 5.00
7. Hartmann, Beat  1637 M Rheinfelden SUI 3 0 2 3.0 10.5 5.50
8. Rohde, Bernhard  1728 M Warmbach SUI 3 0 2 3.0 10.5 4.50
9. Neis, Michael  1732 M Hottingen GER 3 0 2 3.0 9.5 5.50
10. Maßen, Ulrich  1433 M Herten GER 2 0 3 2.0 13.0 4.00
11. Suter, Moritz  1530 M Aarau SUI 2 0 3 2.0 11.5 2.00
12. Farner, Ruedi  1514 M Baden SUI 1 2 2 2.0 10.5 2.75
13. Bolettieri, Sandr  1610 M Wohlen SUI 0 2 3 1.0 11.5 3.00
14. Panizza, Josef  1554 M Brugg SUI 1 0 3 1.0 11.5 0.50
15. Eliczi, Stephan  1349 M Sisseln SUI 1 0 4 1.0 11.0 1.50

Fortschrittstabelle Endstand, Fr 14. April

Nr. Teilnehmer ELO NWZ 1 2 3 4 5 Punkte Buchh SoBerg
1. Kummle, Thomas 2043 2011 11w1 6s1 4w1 5s½ 8w1 4.5 11.5 10.00
2. Karl, Hans 2086 2053 13w½ 3s1 5w½ 10s1 4w1 4.0 11.0 9.50
3. Erb, Bernhard 1739 1824 12s½ 2w0 14s1 13w1 5w1 3.5 10.0 6.00
4. Manke, Hansjürgen  1041 + 7w1 1s0 9w1 2s0 3.0 14.5 8.00
5. Korte, Markus 2058  14s1 10w1 2s½ 1w½ 3s0 3.0 14.0 7.25
6. Herzog, Andrea  1458 9s1 1w0 7s0 11w1 15s1 3.0 12.0 5.00
7. Hartmann, Beat  1637 15w1 4s0 6w1 8s0 12w1 3.0 10.5 5.50
8. Rohde, Bernhard 1728 1669 10s0 14w1 15s1 7w1 1s0 3.0 10.5 4.50
9. Neis, Michael  1732 6w0 11s1 12w1 4s0 10w1 3.0 9.5 5.50
10. Maßen, Ulrich  1433 8w1 5s0 13w1 2w0 9s0 2.0 13.0 4.00
11. Suter, Moritz  1530 1s0 9w0 + 6s0 13s1 2.0 11.5 2.00
12. Farner, Ruedi 1112 1514 3w½ 13s½ 9s0 15w1 7s0 2.0 10.5 2.75
13. Bolettieri, Sandr  1610 2s½ 12w½ 10s0 3s0 11w0 1.0 11.5 3.00
14. Panizza, Josef  1554 5w0 8s0 3w0 +  1.0 11.5 0.50
15. Eliczi, Stephan  1349 7s0 + 8w0 12s0 6w0 1.0 11.0 1.50


